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RICHMOND komoda BLAX.
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D komoda BLAX -

2 drzwiowa

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Szerokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Glebokos¢

10 114,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

7540
110 cm
175 cm

52 cm

Kolekcja Blax to nowoczesna adaptacja klasycznego wzornictwa mebli z lat 60-tych podrasowana pod dzisiejsze czasy.
Komode zdobig geometryczne wzory wykonane z czarnego forniru debowego.
Podstawa opiera sie na klasycznych czarnych nézkach wykonanych z metalu.
Za zdobionymi drzwiczkami kryja sie 3 rozlegte pétki, ktére sg bardzo funkcjonalne.

Polecamy zapoznac sie z catg kolekcja.

Wymiary: wys. 175 cm / szer. 110 cm / gt. 52 cm

Waga brutto: 75 kg.
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